Property of the Catholic Archdiocese of San Antonio Archives

Ego infrascriptus Rector huius Seminarium Sancti Philippi Neri pro mexicanis, Amplitudini Tuae, qua par est reverentia, quod sequitur exponit, nimirum:

Hoc in Seminarium alumnus commoratum fuisse scilicet, Michael Garcia Morfin, quem Illmus et Rmus. Episcopus et Abbas of Belmont ad sacros ordines promoveri in Domino conveniens existimavit.

Quapropter reverenter Amplitudinem Tuam rogo ut ad me mittere digneris litteras testimoniales quae de jure requiruntur, cum Seminarium de quo supra in tua Dioecesi situm sit.

Pro qua gratia, etc.

Apud Castroville, die 7 Ianuarii anni 1917.

Emmanuel Reynoso,
Rector

Ad Illmum. et Rmum.
D.D. Joannem Gullielmum Shaw.
Episcopum Sancti Antonii.